
                                         

Výzva k podání nabídky 
pro uchazeče zařazené ve vyhrazeném dynamickém nákupním systému 

 „DNS na odborné archeologické služby v rámci záchranných archeologických 

výzkumů“, v rámci něhož je vyhlašována 

veřejná zakázka v tomto DNS označena jako „DNS na odborné archeologické 

služby -02-2022“ 

zadávaná podle § 141 a v souladu s § 273 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon)  

 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Filosofická fakulta 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 

IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel vyzývá dodavatele zařazené v předmětném dynamickém nákupním systému 

k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku v DNS. 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou práce specifikované spolu s veškerým ostatními 

podmínkami veřejné zakázky podrobně v zadávací dokumentaci, která je přílohou této 

výzvy (dostupná na: https://zakazky.uhk.cz/vz00001227).  

 

Zadavatel v souladu se zadávací dokumentaci pro zavedení tohoto DNS vyžaduje, aby 

dodavatel v rámci nabídky předložil podepsaný návrh obchodních podmínek, který bude 

účastníkem doplněn na žlutě označených místech. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 14 777 899,- Kč bez DPH. 

Jde o maximální nepřekročitelnou hodnotu veřejné zakázky, která nesmí být překročena. 

Lhůta pro podání nabídek končí 17. 08. 2022 v 09.00 hod. 

Nabídky budou podány v českém či slovenském jazyce, a to elektronicky pomocí 

elektronického nástroje dostupného na výše uvedeném odkaze.  

V souladu s § 115 Zákona Zadavatel stanovuje následující pravidla pro hodnocení: 

Zadavatel stanovuje, že nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti – tu 

bude hodnotit podle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH - jako 

nejvýhodnější nabídka v pořadí bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

Příloha: zadávací dokumentace k dotčené veřejné zakázce 

 

 

 

                

V Hradci Králové            ……………………………………………………….. 

 Mgr. Jan Prouza, Ph.D. 

 děkan fakulty 

  

https://zakazky.uhk.cz/vz00001227


                                         

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

   

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb, jejichž výčet včetně specifikace a 

požadovaného množství je popsáno v příloze č. 3. 

 

Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky stanovil zadavatel formou návrhu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu 

č. 3 této zadávací dokumentace. Jsou pro účastníka závazné a nemohou být žádným 

způsobem měněny; účastník je však povinen vyplnit žlutě označená pole.  

 

Lhůta a místo pro plnění veřejné zakázky 

Lhůta plnění: viz obchodní podmínky 

Místa plnění: viz obchodní podmínky 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky;  

Účastník vloží do elektronické nabídky: 

 vyplněný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3 ZD) a tento podepíše. 

 podepsané Čestné prohlášení k nabídce – Příloha č. 4 ZD 

 

Podání nabídky 

Nabídky se předkládají v souladu s § 103 odst. 1 písm. c) a § 213 Zákona pouze 

elektronicky, pomocí elektronického nástroje dostupného na https://zakazky.uhk.cz.  

Lhůta pro podání nabídek je specifikována ve výzvě k podání nabídek podle § 141 odst. 2 

Zákona. 

 

Otevírání elektronických nabídek 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 

zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

 

Pravidla hodnocení nabídek  

Zadavatel stanovuje, že v souladu s dikcí uvedenou ve Výzvě budou nabídky hodnoceny 

podle jejich ekonomické výhodnosti: nejvíce ekonomicky výhodná je nabídka v souladu s 

§ 114 odst. 2) Zákona s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH za celý předmět plnění, 

tj. celkový součet uvedený v bodě 3.3 smlouvy; jako nejvýhodnější nabídka v pořadí 

bude hodnocena nabídka s celkovou nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, která splní 

veškeré požadavky zadavatele.  

 

Zadavatel vždy může postupovat podle § 46 Zákona či jiných obecných zákonných 

institutů za účelem zajištění řádné hospodářské soutěže. 

 

Uveřejňování informací 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 219 Zákona má povinnost na svém profilu 

uveřejnit celé znění smlouvy (není-li již provedeno v Registru smluv), výši skutečně 

uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.  

 

Žádost o dodatečné informace 

Zákon neupravuje lhůty pro položení dodatečných dotazů v rámci veřejné zakázky 

v DNS, proto Zadavatele analogicky a přiměřeně stanovuje, že Dodavatel může požádat 

o tyto dodatečné informace k veřejné zakázce, a to nejpozději 4. pracovní den před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. K pozdě podané žádosti o vysvětlení zadavatel není 

povinen odpověď poskytnout. 

Žádosti o dodatečné informace se podávají prostřednictvím elektronického nástroje.  

https://zakazky.uhk.cz/


                                         

Na základě žádosti o dodatečné informace k podmínkám této soutěže doručené ve 

stanovené lhůtě Zadavatel poskytne dodatečné informace, a to nejpozději do 2 

pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Odpovědi na ně, včetně přesného znění 

žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k soutěžním podmínkám i 

bez jejich předchozí žádosti. 

 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 - Plán místa plnění s vyznačením prostorem 

Příloha č. 2 - Smluvní podmínky BOZP část A, část B 

Příloha č. 3 – Pravidla archeologického výzkumu 

Příloha č. 4 - Návrh obchodních podmínek 

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení k nabídce 

 


		2022-08-02T13:05:08+0200
	JUDr. et Mgr. Filip Rigel, Ph.D.




